
Na podlagi 17. do 34. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 8/03) in 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 54/03 in 83/03) je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 25. redni seji, dne 30.03.2006 sprejel 
  
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 

za območje Občine Gornja Radgona 
 

 
1. člen 

  
V 11. členu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 
območje Občine Gornja Radgona (Ur. List RS, št. 92/99, 101/01, 54/03 in Uradne objave Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 9/04 in 14/05) se zadnji odstavek dopolni z besedilom, ki 
se glasi: 
»Proizvodni in poslovni objekti ekološko čistih dejavnosti so objekti oziroma posegi, ki s svojo 
velikostjo ali dejavnostjo ne povzročajo čezmerne obremenitve, oziroma morajo biti izvedeni vsi 
ukrepi za preprečevanje in zmanjšanje onesnaženja tako, da po pridobitvi uporabnega dovoljenja 
njihove emisije v okolje ne presegajo predpisanih mejnih vrednost v okolje«. 

 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih. 
 
 
Številka: 35003-40/2004 
Datum:   31.03.2006  
 
                                                                                                                       ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


